
РАЙГОРОДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Кам’янського району Черкаської області

РІШЕННЯ

17.10.2018 Райгород №29-1/VII

Про затвердження Інформаційного повідомлення 
Райгородської сільської ради про проведення в електронній 
торговій системі продажу на аукціоні з умовами окремого 
майна -  нежитлова будівля бібліотеки під літ. «А-1» з цегляним 
ганком та надвірною спорудою (сарай літ. «Б»), 
загальною площею 103,7 кв.м.

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.15 
Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого 
Постановою КМУ від 10.05.2018 №132, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Інформаційне повідомлення Райгородської сільської ради про проведення 
в електронній торговій системі продажу на аукціоні з умовами окремого майна -  
нежитлова будівля бібліотеки під літ. «А-1» з цегляним ганком та надвірною 
спорудою (сарай літ. «Б»), загальною площею 103,7 кв.м. (Додаток №1)

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 
соціально- економічного розвитку та земельних відносин.

В.П. Дяченко


